



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 25320770 الرقم التسلسلي
Date 30/10/2024 - 27/04/1446 التاريخ
Time 12:29 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عبدالعزیز خالد شحیاب العونی المطیری	اسم العميل
Account Number	151608010125950	رقم الحساب
IBAN Number	SA2380000151608010125950	رقم الآیابان
Opening Balance	19,838.13 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	607.74 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	44	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	485	عدد السحوبات
Total Deposits	342,769.91 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	362,000.30 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/08/01 - 2024/10/29	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الریاض	المدينة
Street	ماعلا لیهاتلا	الشارع
District	التاهیل	الحي
Postal Code	15561	الرمز البريدي
Building Number	8885	رقم المبنى
Secondary Number	4761	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:00:21**ملاحظة:(421309005251-8168968773103463) NORAH ALRESHIDI FOR CO, DAMMAM, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	19,788.13 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:31:49:21**ملاحظة:(072131010400-5540949003037822) Barbara cotton, BURAIDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	19,753.13 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:25:49:21**ملاحظة:(421309059858-8150139901973787) KC 15, (421309059858-8150139901973787) MAJMAAH, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	19,670.13 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:26:23**ملاحظة:(421323261132-6426694206060989) aljawher, SHAQRA, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	19,631.63 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:28:23**ملاحظة:(421323281133-6426694206060989) aljawher, SHAQRA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	19,622.63 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:59:09**ملاحظة:(421409591574-6371174577581211) MAHAL ZAHRAH SHAQRAA L, SHAQRA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	19,609.63 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:05:18:11**ملاحظة:(421409591574-6371174577581211) W-مشارك-المستفيد:مشارك ماطر بن معيض المطيري	500.00 SAR	0.00 SAR	19,109.63 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:32:33:11**ملاحظة:(421411001133-8135837301192115) KAYRAT ALRAF, KHARJ, SA	56.50 SAR	0.00 SAR	19,053.13 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:35:12**ملاحظة:(421412351018-6383980201964576) ALMURSHID STATION, MARAT, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	18,953.13 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:21:51**ملاحظة:(421403016251-8135730401190843) highend cafe serving, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	18,929.13 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:33:16**ملاحظة:(080116005168-1638795601300001) Unique Mens Barber Sho, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	18,914.13 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:03:25:17**ملاحظة:(081724037723-5552708477899911) MART TRADING COMP, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	18,900.63 SAR
2024/08/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:59:41:17**ملاحظة:(080117003595-1634006601300001) Maryam Ali Ali Mahnash, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	18,898.63 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت:50:46:23**ملاحظة:(421409591574-6371174577581211) W-مشارك-المستفيد:نايف حسين عبدالله العبيدي المالكي	17.00 SAR	0.00 SAR	18,881.63 SAR
2024/08/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:36:57:06**ملاحظة:(421506018204-8131745101167281) Lamasat Alhazaz, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	18,878.13 SAR
2024/08/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:22:07**ملاحظة:(080206007414-1638788801300001) restaurant is compos, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	18,823.13 SAR
2024/08/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:38:14**ملاحظة:(421502001738-8130260101288481) HANITH ALDEWAN, RIYADH, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	18,740.13 SAR
2024/08/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:06:18**ملاحظة:(421506034277-8151473001015729) MAGASEL ALEAGAD, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	18,736.13 SAR
2024/08/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:18:18**ملاحظة:(421506089149-8181009101066252) DEVELOPMENT WORKS FOOD, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	18,718.13 SAR
2024/08/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:23:19**ملاحظة:(080219005031-1638788101300001) restaurant is compos, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	18,663.13 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:34:21**ملاحظة:(421521341519-6316827301030398) Al Wusta Tradin, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	18,659.13 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:37:21:00**ملاحظة:(080300005050-1638788101300001) restaurant is compos, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	18,559.13 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:11:03**ملاحظة:(421600024516-1599996801221252) Al Tamween Est, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	18,556.13 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:56:38:10**ملاحظة:(421610385158-6371174577581211) MAHAL ZAHRAH SHAQRAA L, SHAQRA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	18,536.13 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:41:11**ملاحظة:(421611405944-6374253677541111) TAMUENAT QARNATAH, SHAQRA, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	18,517.13 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:42:50:11**ملاحظة:(421409591574-6371174577581211) W-مطلق-المستفيد:مطلق نايف سالم العصيمي العتيبي	100.00 SAR	0.00 SAR	18,417.13 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:37:17**ملاحظة:(081736001537-5542009106058780) ALRAKEB EST, SHAQRA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	18,402.13 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:43:48:17**ملاحظة:(421617483599-6374246877541111) ALTUBIT EST, HOUTAT SODAIR, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	18,363.13 SAR
2024/08/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:26:11:20**ملاحظة:(421620110142-637241377565111) TOP PYRAMID EST, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	18,340.13 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Saeed (421816372051-6426399702102911): ملاحظة: **16:37:29: الوقت: SA Al-Aobthani Mark, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	16,761.24 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (421805015115-8134145602078555): ملاحظة: **17:28:40: الوقت: SA Jawhara Al Awael Tradi, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	16,721.24 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت: **19:27:58: ملاحظة: TOACCT/35500608017330318TO: مؤيد- *المستفيد: مؤيد منيب عطالله العنيسى	23.00 SAR	0.00 SAR	16,698.24 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Sabah (421907140048-6371818277581211): ملاحظة: **07:14:24: الوقت: SA Alkabdah Restaur, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	16,688.24 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ARENA (081015011479-5524536771113818): ملاحظة: **10:16:10: الوقت: SA MODE LOUNGE, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	16,643.24 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (081633008196-5553021577581211): ملاحظة: **16:33:49: الوقت: SA MATAM SHAROUQ NAMAR, KHOBAR, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	16,617.74 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ARENA (081746011499-5524536771113818): ملاحظة: **17:47:09: الوقت: SA MODE LOUNGE, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	16,572.74 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Sahar (421919413841-6377899577753111): ملاحظة: **19:43:27: الوقت: SA Homoud Muhammad, RIYADH, SA	320.00 SAR	0.00 SAR	16,252.74 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Hala (421907092421-8149260501143337): ملاحظة: **19:47:03: الوقت: SA Saudi Petroleum S, RIYADH, SA	77.03 SAR	0.00 SAR	16,175.71 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Amwaj (421920432588-6379463477753811): ملاحظة: **20:43:34: الوقت: SA Alryan Altjaryt, DURMA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	16,167.71 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (421922243769-6379838677581211): ملاحظة: **22:24:45: الوقت: SA AlModyaf AlDhahabi Com, SHAQRA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	16,135.71 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al- (422000019929-1166603601155411): ملاحظة: **00:23:25: الوقت: SA Barakat markets for, DAWADMI, SA	39.50 SAR	0.00 SAR	16,096.21 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) est (422002003731-8158010806041735): ملاحظة: **02:14:59: الوقت: SA saad, AFIF, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	15,946.21 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) 7M (422010404023-6349183901251341): ملاحظة: **10:41:46: الوقت: SA CAFFEE, AFIF, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	15,919.21 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) MNEEF (422010553230-6411961906014257): ملاحظة: **10:55:40: الوقت: SA RESTURANT, AFIF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	15,901.21 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) ASAS (422011003817-6304047101944331): ملاحظة: **11:00:37: الوقت: SA ALSIHAT ALTIBIYA, AFIF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	15,888.21 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) est (422011003737-8158010806041735): ملاحظة: **11:01:45: الوقت: SA saad, AFIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	15,878.21 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (422013095377-6410571871188963): ملاحظة: **13:10:01: الوقت: SA MAQALAT EABALAT ZARIBA, AFIF, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	15,792.21 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (422002113013-8101617202008437): ملاحظة: **14:57:29: الوقت: SA WAHAT ALWESAM EST, MOWAIH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	15,748.21 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BAB (422016473405-6379587377581212): ملاحظة: **16:45:52: الوقت: SA ALKHALLEJ RESTURAN, TAIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	15,713.21 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (422005016651-8105498002019897): ملاحظة: **17:27:07: الوقت: SA nourah est, TAIF, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	15,677.21 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (422005004817-8139569002100020): ملاحظة: **17:44:00: الوقت: SA MARZOOQ FAHAD, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	15,662.21 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (422007016657-8105498002019897): ملاحظة: **19:27:40: الوقت: SA nourah est, TAIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	15,632.21 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت: **23:49:35: ملاحظة: TOACCT/10100608016237602TO: محمد- *المستفيد: محمد سعد بن مبارك المهري	70.00 SAR	0.00 SAR	15,562.21 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) HIGH (203715000878-2352886172113053): ملاحظة: **20:38:38: الوقت: SA END SERVICE ESTAB, MAKKAH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	15,362.21 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) HIGH (014348000887-2352886172113053): ملاحظة: **01:45:20: الوقت: SA END SERVICE ESTAB, MAKKAH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	15,320.21 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) HIGH (091946000891-2352886172113053): ملاحظة: **09:20:58: الوقت: SA END SERVICE ESTAB, MAKKAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	15,310.21 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (422109401250-6430953540233633): ملاحظة: **09:40:21: الوقت: SA Alarbyt Almyrht Almhdw, MAKKAH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	15,302.71 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (422111004851-8183482702116782): ملاحظة: **11:05:36: الوقت: SA abdualaziz qafory est, MAKKAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	15,278.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:08:21 ملاحظة: (422111004854-8183482702116782) abdualaziz qafory est, MAKKAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	15,277.71 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:24:50 ملاحظة: (422111022333-8137041102090283) Saadi Alzahrani Est, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	15,257.71 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:34:17 ملاحظة: (422112030956-8165274301984772) ALROMANSIAH CO LTD, JEDDAH, SA	209.00 SAR	0.00 SAR	15,048.71 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:55:37 ملاحظة: (422114008915-8126300802112939) petrolex, JEDDAH, SA	101.00 SAR	0.00 SAR	14,947.71 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:04:23 ملاحظة: (422118041618-6330814301300001) DUNKINDONUTS 20050, JEDDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	14,925.71 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:15:39 ملاحظة: (422118153162-6337613602872827) Al Baboony Grocery, JEDDAH, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	14,887.21 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:21:02 ملاحظة: (422118205568-6337613602872827) Al Baboony Grocery, JEDDAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	14,861.21 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:40:13 ملاحظة: (422110001131-8158309202071340) Ghosn Alhada, TAIF, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	14,681.21 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:11:12 ملاحظة: (422111009695-8159136601158209) HEATH MAYZ RESTAURANTS, TAIF, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	14,629.21 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:21:12 ملاحظة: (422111009696-8159136601158209) HEATH MAYZ RESTAURANTS, TAIF, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	14,626.71 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:42 ملاحظة: (422200213506-6309944671152389) ROHARA LOUNGE, TAIF, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	14,587.71 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:52:26 ملاحظة: (422200521998-6453923300135196) Nawal AlOtaibi store, TAIF, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	14,555.71 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:58:23 ملاحظة: (422211086756-8191901602051534) BARKA ALSAIRAJH, TAIF, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	14,521.71 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:35:16 ملاحظة: (080913003369-1641041001300001) Maryam Nasser Muhammad, TAIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	14,516.71 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:38:12 ملاحظة: (091337018350-5507396301260777) SALWA JAMEEL MAZYAD AL, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	14,496.71 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:31:30 ملاحظة: (422203009280-8119070302023802) mahatah motlag alroqui, DHULAM, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	14,404.71 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:59:41 ملاحظة: (422204003056-8150134701973774) Kc 36, AFIF, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	14,331.71 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:16:48 ملاحظة: (422205003062-8150134701973774) Kc 36, AFIF, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	14,308.71 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:05:09 ملاحظة: (42220008370-1145840577753111) Albth Alkhlyjy Ltjart, DAWADMI, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	14,268.71 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: 20:09:05 ملاحظة: (14500608010270227TOACCT/W-منمناعل-المستفيد:منمناعل ماطر بن معيض الصطيري)	200.00 SAR	0.00 SAR	14,068.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:38:27 ملاحظة: (42220008374-1145840577753111) Albth Alkhlyjy Ltjart, DAWADMI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	14,067.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:58:22 ملاحظة: (42220581398-6316256301157210) aljawharat almushiea L, DAWADMI, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	14,048.71 SAR
2024/08/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:12:07 ملاحظة: (PANDA KING ABDULAZIZ ST., AL DAWADMI) (AN11675L01301167-8237)	200.00 SAR	0.00 SAR	13,848.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:16:05 ملاحظة: (080921033074-1633717501300001) Balad Al Kif Foundatio, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	13,829.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:22:16 ملاحظة: (080921033076-1633717501300001) Balad Al Kif Foundatio, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	13,827.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:27:42 ملاحظة: (080921034455-1633699401300001) Balad Al Kif Foundatio, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	13,804.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:09:59 ملاحظة: (267788480000-2950021877539911) Saud Al Ruwais Establi, DAWADMI, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	13,784.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:28:43 ملاحظة: (422222283476-6373243677597711) HAYAT ALSHABAB TRADING, DAWADMI, SA	48.25 SAR	0.00 SAR	13,736.46 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:31:43 ملاحظة: (422222313578-6373243677597711) HAYAT ALSHABAB TRADING, DAWADMI, SA	10.75 SAR	0.00 SAR	13,725.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) QOUS (422222354927-6419440206040562) ملاحظة:**22:35:58: الوقت: KEK CAFE, DAWADMI, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	13,722.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BUFIH (422210004835-8122796073111401) ملاحظة:**22:58:51: الوقت: NORAH HAMAD ASMA, DAMMAM, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	13,692.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (422220037543-8129388345200826) ملاحظة:**23:23:33: الوقت: LANDMARK ARABIA CO., DAWADMI, SA	138.00 SAR	0.00 SAR	13,554.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (422321044728-8164171000154708) ملاحظة:**00:05:01: الوقت: Shawarmer 10, DAWADMI, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	13,524.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (422310584420-6371174577581211) ملاحظة:**10:58:51: الوقت: MAHAL ZAHRAH SHAQRAA L, SHAQRA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	13,514.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) OKTEN (081119033498-5540997501197596) ملاحظة:**11:20:12: الوقت: PETROL STATION, SHAQRA, SA	102.00 SAR	0.00 SAR	13,412.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (112438011186-2316227752516836) ملاحظة:**11:25:10: الوقت: HESSAH ALNEFAIE LAUNDR, SHAQRA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	13,392.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (422309011255-1500629906050660) ملاحظة:**13:00:02: الوقت: tamwinat rukn samhan, SAJER, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	13,365.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (081549076697-5535425806032352) ملاحظة:**15:49:49: الوقت: matam zawyat almandi, SAJER, SA	82.50 SAR	0.00 SAR	13,283.21 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ARKAN (422304004000-8103625606012894) ملاحظة:**16:33:58: الوقت: ALSHABAB TAILOR, SAJER, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	13,273.21 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (422313011537-1500589706050440) ملاحظة:**16:47:55: الوقت: SHARG ALKYAL CO, SAJER, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	13,223.21 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) THOBE (422316570645-6408537671147808) ملاحظة:**16:57:14: الوقت: ALASEEL COMPANY, DAWADMI, SA	132.00 SAR	0.00 SAR	13,091.21 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) HFAQ (422305001828-8159334201158967) ملاحظة:**17:59:41: الوقت: LMA, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	13,066.21 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت: 18:08:34 ملاحظة:**18:08:34: TOACCT/14500608010270227TO-مشاعل-W-المستفيد: مشاعل ماطر بن معيض المطيري	200.00 SAR	0.00 SAR	12,866.21 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ZAD (422307032395-8138844806056436) ملاحظة:**19:27:12: الوقت: ALAFYAH, SAJER, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	12,857.71 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) ARKAN (422308004002-8103625606012894) ملاحظة:**20:07:11: الوقت: ALSHABAB TAILOR, SAJER, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	12,777.71 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) FIRST (422321254335-6368942571238485) ملاحظة:**21:25:50: الوقت: DESTINATION, DAWADMI, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	12,775.71 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Balad (081021034494-1633699401300001) ملاحظة:**21:53:04: الوقت: Al Kif Foundatio, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	12,740.71 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) EST (422310010842-8138232206054841) ملاحظة:**22:56:52: الوقت: ALABER, DAWADMI, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	12,740.21 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Wqt (422323005481-1146870477581211) ملاحظة:**23:02:44: الوقت: Almsrh Altjaryt Co, DAWADMI, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	12,699.21 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Wqt (422400005488-1146870477581211) ملاحظة:**00:20:51: الوقت: Almsrh Altjaryt Co, DAWADMI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	12,698.21 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Wqt (422400005491-1146870477581211) ملاحظة:**00:41:42: الوقت: Almsrh Altjaryt Co, DAWADMI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	12,697.21 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Health (422400521426-6409679171180687) ملاحظة:**00:52:22: الوقت: House Pharmacy, DAWADMI, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	12,689.21 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (4224002001298-8191528906032635) ملاحظة:**02:06:09: الوقت: SANABEL ALSER EST, SAJER, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	12,685.71 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (422409011374-1500629906050660) ملاحظة:**12:33:01: الوقت: tamwinat rukn samhan, SAJER, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	12,666.71 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (422410011381-1500629906050660) ملاحظة:**13:42:53: الوقت: tamwinat rukn samhan, SAJER, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	12,641.71 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (422412011393-1500629906050660) ملاحظة:**15:03:12: الوقت: tamwinat rukn samhan, SAJER, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	12,639.71 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: 15:56:40 ملاحظة:**15:56:40: TOACCT/14500608010270227TO-مشاعل-W-المستفيد: مشاعل ماطر بن معيض المطيري	300.00 SAR	0.00 SAR	12,339.71 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: 21:49:47 ملاحظة:**21:49:47: TOACCT/15100608110050199TO-مشاعل-W-عبدالعزيز-المستفيد: عبدالعزيز خالد شحيبان العوني المطيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	11,339.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:34:22 ملاحظة: (422422341644-6383979401964574) ALMURSHID PETROLEUM SE, MARAT, SA	102.00 SAR	0.00 SAR	11,237.71 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:35:48 ملاحظة: (422501003824-8159910101161792) ARENA MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	11,192.71 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:54:29 ملاحظة: (422501076251-8154625301002116) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	275.00 SAR	0.00 SAR	10,917.71 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:56:18 ملاحظة: (422501076253-8154625301002116) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	10,909.71 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:25:15 ملاحظة: (422510250658-6413775301102828) DERAH TRADING CO, RIYADH, SA	165.00 SAR	0.00 SAR	10,744.71 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:41:25 ملاحظة: (422510091631-8181009101066252) DEVELOPMENT WORKS FOOD, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	10,714.71 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:18:38 ملاحظة: (081318011632-5524536771113818) MODE LOUNGE, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	10,669.71 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:28:48 ملاحظة: (422510043087-8161278201334900) AL ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	10,622.71 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:28:23 ملاحظة: (081728000450-5550949301289235) Albanfsaj Allayli Laun, RIYADH, SA	0.20 SAR	0.00 SAR	10,622.51 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:30:08 ملاحظة: (081729000452-5550949301289235) Albanfsaj Allayli Laun, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	10,608.51 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:38:41 ملاحظة: (422505116522-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	10,564.51 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:38:53 ملاحظة: (422505116523-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	10,561.51 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:44:15 ملاحظة: (081744012457-5539368601150753) ZAFIRA ALMUTAIRI PLUMP, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	10,536.51 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:58:00 ملاحظة: (122212011491-5528826201300001) ALRABAY MOOL, RIYADH, SA	131.10 SAR	0.00 SAR	10,405.41 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:01:47 ملاحظة: (422523014013-6358167545210124) DAY N, RIYADH, SA	37.75 SAR	0.00 SAR	10,367.66 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:45:02 ملاحظة: (422511030807-8119148401055828) Jawaher Al-Itqan Marke, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	10,332.66 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 27:44:00 ملاحظة: (422600003854-8159910101161792) ARENA MODA LAWNEG, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	10,283.66 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:26:00 ملاحظة: (422602030910-8119148401055828) Jawaher Al-Itqan Marke, RIYADH, SA	107.00 SAR	0.00 SAR	10,176.66 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:32:05 ملاحظة: (422611078061-8186381101092031) Al Muwatin Sto, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10,156.66 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:38:32 ملاحظة: (081138046547-5542541701247255) araba alkhothar EST, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	10,132.66 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:46:07 ملاحظة: (422611076427-8154625301002116) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	10,106.16 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:41:00 ملاحظة: (422600076435-8154625301002116) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	51.50 SAR	0.00 SAR	10,054.66 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:38:23 ملاحظة: (422616381490-6426399702102911) Saeed Al-Aobthani Mark, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	10,048.66 SAR
2024/08/13	تحويل الوقت: 16:51:48 ملاحظة: W/TOACCT/14500608010261069TO *المستفيد: مزنة قبيلان سمير الرويس العنيني مزنة-	50.00 SAR	0.00 SAR	9,998.66 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:26:12 ملاحظة: (422605015345-8134145602078555) Jawhara Al Awael Tradi, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	9,958.66 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 00:00:58 ملاحظة: W-/FRACCT/59700608016168170FR	0.00 SAR	68.00 SAR	10,026.66 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 07:03:10 ملاحظة: (081407007850-1638788801300001) restaurant is compos, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	9,971.66 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:03:37 ملاحظة: (422708116904-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	9,968.66 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:31:19 ملاحظة: (141730003365-5523631701817370) ALQADAH SCHOOL, RIYADH, SA	5,000.00 SAR	0.00 SAR	4,968.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:26:10:ملاحظة:(422718260245-6372756177581211) Haneeth and Honey Foun, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	4,962.91 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:24:11:ملاحظة:(422719111689-6407738671131009) ALSALIF TRADING AGENCY, RIYADH, SA	185.26 SAR	0.00 SAR	4,777.65 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:25:01:ملاحظة:(422707117106-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	66.75 SAR	0.00 SAR	4,710.90 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:55:14:ملاحظة:(081420000486-1640849601300001) snacks buffet for, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,706.90 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:41:02:ملاحظة:(422721023439-6373492877541111) ALDAHIA MARKET, RIYADH, SA	0.75 SAR	0.00 SAR	4,706.15 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:45:52:ملاحظة:(422709011289-8159909501161791) MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	4,661.15 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:20:57:ملاحظة:(151120104221-5506127601239168) YARMOUK FOODSTUF, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,656.15 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:05:36:ملاحظة:(120450002215-2326760600221223) Lounge Cafe, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	4,621.15 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:03:34:ملاحظة:(422810053007-8161278501334903) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	4,574.15 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:15:16:ملاحظة:(422813150862-6364467302138077) aletaf7451, RIYADH, SA	14.02 SAR	0.00 SAR	4,560.13 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:15:58:ملاحظة:(422804031153-8119148401055828) Jawaher Al-Itqan Marke, RIYADH, SA	96.75 SAR	0.00 SAR	4,463.38 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:57:53:ملاحظة:(422820000145-1195073800111878) Advanced Company, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	4,383.38 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:14:36:ملاحظة:(081521005927-1632612001300001) advanced company, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4,381.38 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:35:25:ملاحظة:(422811062927-8149259101143336) Saudi Petroleum S, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,331.38 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:54:55:ملاحظة:(422901092677-8181009101066252) DEVELOPMENT WORKS FOOD, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,301.38 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:54:09:ملاحظة:(422907117439-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,296.38 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:15:29:ملاحظة:(422905117613-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	4,257.88 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:58:56:ملاحظة:(081858005859-5545891271128344) MAKHAZEN ALENAYAH TRAD, RIYADH, SA	107.48 SAR	0.00 SAR	4,150.40 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:38:53:ملاحظة:(422907003755-8155772701245796) shafra, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,120.40 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:39:15:ملاحظة:(422907003756-8155772701245796) shafra, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,105.40 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:46:54:ملاحظة:(081946009763-5553021577581211) MATAM SHAROUQ NAMAR, KHOBAR, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	4,051.40 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:49:56:ملاحظة:(081949009764-5553021577581211) MATAM SHAROUQ NAMAR, KHOBAR, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	4,045.40 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:39:07:ملاحظة:(422909034803-8151473001015729) MAGASEL ALEAGAD, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,015.40 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:46:09:ملاحظة:(422909117776-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	18.25 SAR	0.00 SAR	3,997.15 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:21:02:ملاحظة:(222045002254-2326760600221223) Lounge Cafe, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	3,955.15 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:41:30:ملاحظة:(423000092927-8181009101066252) DEVELOPMENT WORKS FOOD, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,925.15 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت:11:10:34:ملاحظة:(W/TOACCT/15400608110021445TO) *المستفيد:راند سعد دهلوس الرويلي	23.00 SAR	0.00 SAR	3,902.15 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت:11:22:24:ملاحظة:(W/TOACCT/15400608110021445TO) *المستفيد:راند سعد دهلوس الرويلي	0.25 SAR	0.00 SAR	3,901.90 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:05:43:ملاحظة:(423008011409-8159909501161791) MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	3,856.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:26:40; ملاحظة: 423009263942-8108946601031518) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	3,802.90 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:42:05; ملاحظة: Tamis (081808009847-1643068301300001) Lamai Bread Bake, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,798.90 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:52:40; ملاحظة: (423108523296-6389287501977224) mahatat kawakib aljazi, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,748.90 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:54:55; ملاحظة: Haya (081809043105-1633793201300001) Ghanem Faleh Al -, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3,742.90 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:35:51; ملاحظة: ARENA (081035011765-552453677113818) MODE LOUNGE, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	3,697.90 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:33:32; ملاحظة: (423111117814-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	3,679.90 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:38:39; ملاحظة: (081338014362-5553021477581211) MATAM SHAROUQ NAMAR, ABHA, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	3,630.90 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:00:28; ملاحظة: FOUL (081900009790-5522285001362775) MASOUB MAJID FOR, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,620.90 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:01:18; ملاحظة: FOUL (081900009791-5522285001362775) MASOUB MAJID FOR, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,617.90 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:58:42; ملاحظة: ARENA (423110011444-8159909501161791) MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	3,572.90 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:22:10; ملاحظة: (423111093458-8181009101066252) DEVELOPMENT WORKS FOOD, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	3,550.90 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:52:10; ملاحظة: (423200264497-8108946601031518) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3,510.90 SAR
2024/08/19	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:11:57; ملاحظة: FAWAZ AL TAMIMI ROOM, RIYADH: (OP0101NW01058192-061150452093)	200.00 SAR	0.00 SAR	3,310.90 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:41:26; ملاحظة: (423208042920-8137348201207317) NAJAHAT CO, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,260.90 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:44:10; ملاحظة: Aswaq (423208440446-6321657101934866) Ghidha Alldahia, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	3,259.40 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:40:26; ملاحظة: Cash (093933002355-2326760700221224) Lounge Cafe, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3,224.40 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:34:17; ملاحظة: (423207264914-8108946601031518) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	3,198.40 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:58:20; ملاحظة: ARENA (423209008265-8159905301161790) MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	3,153.40 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:08:30; ملاحظة: araba (423211009712-8180075401061887) alkhothar, RIYADH, SA	2.62 SAR	0.00 SAR	3,150.78 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:12:56; ملاحظة: (423211265092-8108946601031518) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,120.78 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:00:35; ملاحظة: (423308265293-8108946601031518) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	17.60 SAR	0.00 SAR	3,103.18 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:52:26; ملاحظة: (423308513905-6377868477541111) TAMWNAT ABDUALLAH ALAT, RIYADH, SA	11.75 SAR	0.00 SAR	3,091.43 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:08:21; ملاحظة: Cash (110744002387-2326760700221224) Lounge Cafe, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3,056.43 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:48:40; ملاحظة: Qwt (423318483284-6377947031000597) Alghsyl Lkhdmat Al, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,031.43 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:24:04; ملاحظة: (423307265324-8108946601031518) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	98.50 SAR	0.00 SAR	2,932.93 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:49:02; ملاحظة: Dora (423320490060-6304904601948652) Al Muwatin Food S, RAFAYEA, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	2,894.93 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:15:12; ملاحظة: ARENA (423310011488-8159909501161791) MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,849.93 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:36:03; ملاحظة: (423310265460-8108946601031518) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	98.00 SAR	0.00 SAR	2,751.93 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:54:15; ملاحظة: (082105010350-1634006601300001) Maryam Ali Ali Mahnash, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,746.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Saeed (423409083786-6426399702102911):ملاحظة:**09:08:45:الوقت: Al-Aobthani Mark, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,734.93 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (081040006232-5548446471201044):ملاحظة:**10:40:47:الوقت: COMPANY MAQHA JOHRA AL, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,694.93 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت:**13:10:43:ملاحظة:W-/TOACCT/35500608017330318TO: *المستفيد:مؤيد منيب عطالله العنيسى	27.00 SAR	0.00 SAR	2,667.93 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (082120010736-1634006601300001):ملاحظة:**20:37:42:الوقت: Maryam Ali Ali Mahnash, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,663.93 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) ARENA (423410008325-8159905301161790):ملاحظة:**22:59:22:الوقت: MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,618.93 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Cash (080403002400-2326760600221223):ملاحظة:**08:06:02:الوقت: Lounge Cafe, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,583.93 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (423508266237-8108946601031518):ملاحظة:**08:50:37:الوقت: Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,577.93 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Durt (423510019409-8185173601267889):ملاحظة:**10:51:23:الوقت: Alsharq Market, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,563.93 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (423511250662-6407753071173992):ملاحظة:**11:25:20:الوقت: CREATIVE SALON, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,548.93 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (081152010599-555302157581211):ملاحظة:**11:52:11:الوقت: MATAM SHAROUC NAMAR, KHOBAR, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	2,504.93 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (423504077071-8154625301002116):ملاحظة:**16:58:51:الوقت: Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,404.93 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Nabd (181359022337-2317546401157210):ملاحظة:**11:33:16:الوقت: Alrimal Laundry, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,401.93 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) ARENA (423600008372-8159905301161790):ملاحظة:**00:39:39:الوقت: MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,356.93 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (423601031969-8119148401055828):ملاحظة:**01:12:20:الوقت: Jawaher Al-Itqan Marke, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,347.93 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Haya (082309043776-1633793201300001):ملاحظة:**09:35:40:الوقت: Ghanem Faleh Al -, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	2,344.43 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) ARENA (080959011902-5524536771113818):ملاحظة:**10:00:00:الوقت: MODE LOUNGE, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,299.43 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (081222010744-555302157581211):ملاحظة:**12:22:59:الوقت: MATAM SHAROUC NAMAR, KHOBAR, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	2,246.43 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت:**17:33:35:ملاحظة:W-/TOACCT/14500608010270227TO: *المستفيد:مشاعل ماطر بن معيض المطيري	89.00 SAR	0.00 SAR	2,157.43 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (082317011296-1634006601300001):ملاحظة:**17:36:54:الوقت: Maryam Ali Ali Mahnash, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	2,144.93 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت:**20:51:13:ملاحظة:W-/TOACCT/99100608016385008TO: *المستفيد:خليل احمد فايد صالح	129.00 SAR	0.00 SAR	2,015.93 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت:**21:52:12:ملاحظة:W-/FRACCT/35900608010056650FR:	0.00 SAR	32.00 SAR	2,047.93 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت:**21:54:35:ملاحظة:W-/FRACCT/30300608010100240FR:	0.00 SAR	66.00 SAR	2,113.93 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) A (082406005915-1638788101300001):ملاحظة:**06:54:47:الوقت: restaurant is compos, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,013.93 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) (423709032151-8119148401055828):ملاحظة:**09:27:11:الوقت: Jawaher Al-Itqan Marke, RIYADH, SA	64.50 SAR	0.00 SAR	1,949.43 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Tamis (082409010604-1643068301300001):ملاحظة:**09:28:24:الوقت: Lamai Bread Bake, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,944.43 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Mktbt (423717412016-6370848140107333):ملاحظة:**17:41:28:الوقت: Hbr Alryadt Llns, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,943.43 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Mktbt (423717441417-6370848140107333):ملاحظة:**17:44:22:الوقت: Hbr Alryadt Llns, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,933.43 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Mktbt (423717482308-637208877733811):ملاحظة:**17:49:07:الوقت: Hbr Alryadt Llns, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,896.43 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) Ghazal (082418001344-1641892501300001):ملاحظة:**18:05:13:الوقت: Yahya Muhammad, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	1,841.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/24	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 18:08:40**ملاحظة: 122791242790-1820553301300001) Masterpieces of the be, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,816.43 SAR
2024/08/24	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 18:16:26**ملاحظة: 081816012650-5521942701835433) basha naji almtiri, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,766.43 SAR
2024/08/24	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 18:19:20**ملاحظة: 423706006745-8181433601084065) Rokn Ghannati Trading, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,716.43 SAR
2024/08/24	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 18:22:21**ملاحظة: 082418004450-1630293001300001) -Layl Trading, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1,656.43 SAR
2024/08/24	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 18:41:27**ملاحظة: 423706076697-8145541401127795) ALAMERAT CO, RIYADH, SA	19.82 SAR	0.00 SAR	1,636.61 SAR
2024/08/24	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 19:09:34**ملاحظة: 423707032336-8119148401055828) Jawaher Al-Itqan Marke, RIYADH, SA	199.00 SAR	0.00 SAR	1,437.61 SAR
2024/08/24	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 19:10:43**ملاحظة: 423707032338-8119148401055828) Jawaher Al-Itqan Marke, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,414.61 SAR
2024/08/25	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 21:46:09**ملاحظة: 423709008439-8159905301161790) MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,369.61 SAR
2024/08/25	أمر مستديم الوقت: 22:06:26**ملاحظة: 450000010006080113368-2024/08) مؤسسة ركن السيولة التجارية**المستفيد: مؤسسة ركن السيولة التجارية	417.25 SAR	0.00 SAR	952.36 SAR
2024/08/25	رسوم الامر المستديم الوقت: 22:06:26**ملاحظة: 450000010006080113368-2024/08) مؤسسة ركن السيولة التجارية**المستفيد: مؤسسة ركن السيولة التجارية	11.50 SAR	0.00 SAR	940.86 SAR
2024/08/25	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 23:17:43**ملاحظة: 082317019660-5542541501247253) araba alkhothar EST, RIYADH, SA	17.63 SAR	0.00 SAR	923.23 SAR
2024/08/25	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 23:24:04**ملاحظة: 423711118711-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	29.60 SAR	0.00 SAR	893.63 SAR
2024/08/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:41:16**ملاحظة: BALSHARAF WADI LABAN, RIYADH) (RAJHIA3L018009W1-1575	850.00 SAR	0.00 SAR	43.63 SAR
2024/08/25	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 06:44:53**ملاحظة: 423806002146-8149278101143379) Hala Saudi Petroleum S, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	0.63 SAR
2024/08/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 07:56:53**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for August 2024	0.63 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:26:41**ملاحظة: PAYROLL-10302753311826-: SAMAB2B24232IA5G-القوات للرواتب والمستحقات-عبدالعزيز بن خالد بن شحبيان المط	0.00 SAR	11,049.60 SAR	11,049.60 SAR
2024/08/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:13:07**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for August 2024	238.35 SAR	0.00 SAR	10,811.25 SAR
2024/08/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت: 02:28:21**ملاحظة: sa / Mastercard deduction for August 2024	99.37 SAR	0.00 SAR	10,711.88 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 06:39:51**ملاحظة: W-/TOACCT/14500608010254106TO: *المستفيد: غير مطر معيض العبدلي المطيري	500.00 SAR	0.00 SAR	10,211.88 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 06:40:48**ملاحظة: W-/TOACCT/19600608010042756TO: *المستفيد: شداد زياد مزيد المهلكي المطيري	500.00 SAR	0.00 SAR	9,711.88 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 06:42:30**ملاحظة: W-/TOACCT/41200608010403840TO: *المستفيد: نوره عاتض سعد العامدي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	8,211.88 SAR
2024/08/27	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 08:23:34**ملاحظة: 080823060396-5540678001191680) Themar Foods, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	8,184.88 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 10:09:02**ملاحظة: W#124-5444147797 -1030275331-	600.00 SAR	0.00 SAR	7,584.88 SAR
2024/08/27	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 10:21:55**ملاحظة: 102129002550-2326760700221224) Lounge Cafe, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	7,554.88 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 11:14:14**ملاحظة: W-/FRACCT/67100608016761528FR: رغد	0.00 SAR	14.00 SAR	7,568.88 SAR
2024/08/27	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 19:21:16**ملاحظة: 424019210922-6318922501155814) Qandeel Golden Rest, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	7,524.88 SAR
2024/08/27	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 19:21:29**ملاحظة: 424019212223-6318922501155814) Qandeel Golden Rest, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7,522.88 SAR
2024/08/27	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 19:37:57**ملاحظة: 424007077965-8154625301002116) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	7,500.38 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 21:59:48**ملاحظة: W-/TOACCT/41200608010403840TO: *المستفيد: نوره عاتض سعد العامدي	565.00 SAR	0.00 SAR	6,935.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 1 LOAN 990006741959T24Batch:ملاحظة:**17:42:35:الوقت:	3,004.75 SAR	0.00 SAR	3,930.63 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 48 LOAN 103908 EMKAN:ملاحظة:**19:28:49:الوقت: BATCH	1,002.57 SAR	0.00 SAR	2,928.06 SAR
2024/08/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) ARENA (424010011683-8159909501161791):ملاحظة:**22:20:54:الوقت: MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,883.06 SAR
2024/08/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Durrat (424010079771-8186381101092031):ملاحظة:**22:45:59:الوقت: Al Muwatin Sto, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	2,813.06 SAR
2024/08/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) araba (082253020586-5542541501247253):ملاحظة:**22:53:40:الوقت: alkhothar EST, RIYADH, SA	19.10 SAR	0.00 SAR	2,793.96 SAR
2024/08/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (424010266368-8108946601031518):ملاحظة:**22:59:29:الوقت: Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	2,713.96 SAR
2024/08/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) A (082808005992-1638788101300001):ملاحظة:**08:18:50:الوقت: restaurant is compos, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	2,648.96 SAR
2024/08/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (424110545472-6389287501977224):ملاحظة:**10:55:02:الوقت: mahatat kawakib aljazi, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,548.96 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت:**11:23:49:ملاحظة:TOACCT/41300608010018258TO:ملاحظة:W-محسن- **المستفيد:محسن خليل محسن العرم الشيباني	100.00 SAR	0.00 SAR	2,448.96 SAR
2024/08/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Abdul (082813007390-1632202001300001):ملاحظة:**13:14:17:الوقت: Majeed Khaled Su, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	2,429.46 SAR
2024/08/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) CON (424115440950-6421451001182925):ملاحظة:**15:44:20:الوقت: DROP EST, RIYADH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	2,408.96 SAR
2024/08/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) 97 (424105032499-8139721601235226):ملاحظة:**17:09:08:الوقت: Cafe, DERIEYYAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,398.96 SAR
2024/08/28	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) CON (424117544478-6421451201182926):ملاحظة:**17:54:52:الوقت: DROP EST, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	2,396.46 SAR
2024/08/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) CON (424123030198-6421451001182925):ملاحظة:**23:03:14:الوقت: DROP EST, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,388.46 SAR
2024/08/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) CON (424123033799-6421451001182925):ملاحظة:**23:03:49:الوقت: DROP EST, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	2,386.96 SAR
2024/08/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Cash (082037002606-2326760700221224):ملاحظة:**08:21:07:الوقت: Lounge Cafe, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,351.96 SAR
2024/08/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) CON (424209361608-6421451201182926):ملاحظة:**09:36:23:الوقت: DROP EST, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,340.96 SAR
2024/08/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (424207102849-8126220601105342):ملاحظة:**10:14:26:الوقت: ASWAQ ASDIQA ALMAJARAH, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	2,330.46 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت:**10:41:44:ملاحظة:TOACCT/14500608010270227TO:ملاحظة:W-مشاعل- **المستفيد:مشاعل ماطر بن معيض المطيري	300.00 SAR	0.00 SAR	2,030.46 SAR
2024/08/29	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (424210267262-8108946601031518):ملاحظة:**10:44:09:الوقت: Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,013.46 SAR
2024/08/29	حالة فورية صادرة الوقت:**22:48:15:ملاحظة:9129082400793864:ملاحظة:عادل الحارثي**المستفيد:عادل الحارثي	116.00 SAR	0.00 SAR	1,897.46 SAR
2024/08/29	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:**22:48:15:ملاحظة:9129082400793864:ملاحظة:عادل الحارثي**المستفيد:عادل الحارثي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,896.88 SAR
2024/08/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (082124012005-5553021577581211):ملاحظة:**21:25:10:الوقت: MATAM SHAROUQ NAMAR, KHOBAR, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,864.88 SAR
2024/08/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) ARENA (424211008584-8159905301161790):ملاحظة:**23:13:20:الوقت: MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,819.88 SAR
2024/08/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Tamis (083008011328-1643068301300001):ملاحظة:**08:02:37:الوقت: Lamai Bread Bake, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,814.88 SAR
2024/08/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (424308267804-8108946601031518):ملاحظة:**08:05:06:الوقت: Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,806.88 SAR
2024/08/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (424308267805-8108946601031518):ملاحظة:**08:08:10:الوقت: Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,799.88 SAR
2024/08/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (424308267807-8108946601031518):ملاحظة:**08:10:36:الوقت: Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,796.88 SAR
2024/08/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Hala (424308067764-8149259101143336):ملاحظة:**08:35:54:الوقت: Saudi Petroleum S, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	1,752.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:47:02*ملاحظة: (424312465340-6379838677581211) AlModyaf AIDhahabi Com, SHAQRA, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,725.88 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:57:28*ملاحظة: (424312571926-6372513977581211) AlModyaf AIDhahabi Com, SHAQRA, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,721.88 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:43:43*ملاحظة: (081843017698-5522294201362927) MEETING POINT TRADING, SHAQRA, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,694.88 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:57:45*ملاحظة: (181909011624-2316227752516836) HESSAH ALNEFAIE LAUNDR, SHAQRA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,679.88 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:59:45*ملاحظة: (424306005205-8122649271140935) TTR-0077000000068, DAWADMI, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,666.88 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:00:31*ملاحظة: (083021035260-1633699401300001) Al Kif Foundatio, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,632.88 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:05:19*ملاحظة: (424323015262-1146839277581211) TIME, DAWADMI, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	1,522.88 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 00:06:25*ملاحظة: (424400006029-1146870477581211) Almsrh Altjaryt Co, DAWADMI, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,521.88 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:30:39*ملاحظة: (424401303163-6427021501255949) SHEAM ALKHER MARKETS, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,517.88 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:33:05*ملاحظة: (080832007645-5544975601269760) TMWINAT ZHRAT ALHNA, MARAT, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	1,504.38 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:57:26*ملاحظة: (424408571967-6431450440339693) Alnoujoum Altjar, RIYADH, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	1,413.38 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:17:56*ملاحظة: (424407000541-8115129801961572) Alkhdhar Altgary, RIYADH, SA	2.55 SAR	0.00 SAR	1,410.83 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:31:23*ملاحظة: (424407011432-8160714401344704) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	207.40 SAR	0.00 SAR	1,203.43 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 20:52:54*ملاحظة: W-/FRACCT/15100608016127125FR	0.00 SAR	18.00 SAR	1,221.43 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:00:04*ملاحظة: (424410011837-8159909501161791) MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,176.43 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:53:33*ملاحظة: (090107000548-1644715101300001) bin Mazayd bin, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,175.43 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:28:28*ملاحظة: (424507157921-8103671401048244) NAWAIF ALJANOUB, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,170.43 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:00:04*ملاحظة: (095930002631-2326760600221223) Lounge Cafe, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,135.43 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:32:58*ملاحظة: (424511000757-8115129801961572) Alkhdhar Altgary, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,122.43 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 11:59:15*ملاحظة: W-/FRACCT/14500608010143283FR	0.00 SAR	30.00 SAR	1,152.43 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:28:42*ملاحظة: (424510011858-8159909501161791) MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,107.43 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:46:32*ملاحظة: (424510001138-8115129801961572) Alkhdhar Altgary, RIYADH, SA	53.73 SAR	0.00 SAR	1,053.70 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:55:58*ملاحظة: (424510269335-8108946601031518) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,019.70 SAR
2024/09/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 06:42:58*ملاحظة: (AL HAMMADI LAND, RIYADH; (OP101IND01055241-064252808698	300.00 SAR	0.00 SAR	719.70 SAR
2024/09/02	حوالات فورية واردة الوقت: 07:47:08*ملاحظة: (20240902SARIBLRIBL2BTMS10746356481 شاهين**المستفيد:سماح بنت عادل بن ابو الفتوح شاهين	0.00 SAR	30.00 SAR	749.70 SAR
2024/09/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 07:54:16*ملاحظة: (AL ZEER FUEL STAT, RIYADH; (0009815D01202420-424604245103	700.00 SAR	0.00 SAR	49.70 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 08:14:06*ملاحظة: W-/FRACCT/19800608016120240FR	0.00 SAR	11.00 SAR	60.70 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:39:51*ملاحظة: (424608394362-6431303440338369) Alryf Litjart Co, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	50.20 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:28:29*ملاحظة: (102813002709-2326760700221224) Lounge Cafe, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	15.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/02	تحويل الوقت:10:47:25**10:ملاحظة:W-العزير/FRACCT/15100608160125958FR	0.00 SAR	7.44 SAR	22.64 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت:11:29:26**11:ملاحظة:W- /FRACCT/53900608019603463FRMOHAMMED	0.00 SAR	9.00 SAR	31.64 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت:16:55:45**16:ملاحظة:W-العزير/FRACCT/15100608110050199FR	0.00 SAR	90.00 SAR	121.64 SAR
2024/09/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:16:57:23**16:ملاحظة:W#383925510358975293600321349731: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	6.64 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت:16:58:25**16:ملاحظة:W-العزير/FRACCT/15100608110050199FR	0.00 SAR	10.00 SAR	16.64 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت:17:03:59**17:ملاحظة:W-العزير/FRACCT/15100608110050199FR	0.00 SAR	10.00 SAR	26.64 SAR
2024/09/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:17:05:18**17:ملاحظة:W#421966149539987356400321289731: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	6.64 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت:18:50:31**18:ملاحظة:W-يسري/FRACCT/43000608016075020FR	0.00 SAR	12.00 SAR	18.64 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:24:24**08:ملاحظة:(424808078345-8154625301002116): Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	4.64 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:10:51**07:ملاحظة:(090710036172-5544414301255175): ALMDAR ALSHMALY CO, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/09/06	تحويل الوقت:09:01:37**09:ملاحظة:W-العزير/FRACCT/15100608110050199FR	0.00 SAR	890.00 SAR	890.64 SAR
2024/09/06	سحب - الصراف الآلي الوقت:09:04:17**09:ملاحظة:CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001104307-1668	850.00 SAR	0.00 SAR	40.64 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:44:24**10:ملاحظة:ARENA (091044012337-5524536771113818): MODE LOUNGE, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR
2024/09/08	تحويل الوقت:11:49:04**11:ملاحظة:W-روزا/FRACCT/47000608010985449FR	0.00 SAR	16.00 SAR	17.64 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:33:13**12:ملاحظة:(425212330545-6389287501977224): mahatat kawakib aljazi, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت:13:37:57**13:ملاحظة:W-عبدالرحمن/FRACCT/30300608010100240FR	0.00 SAR	35.00 SAR	35.64 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:17:34**14:ملاحظة:ARENA (425310008966-8159905301161790): MODA LAWNEG, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/09/11	تحويل الوقت:11:51:41**11:ملاحظة:W- /FRACCT/53900608019603463FRMOHAMMED	0.00 SAR	24.00 SAR	24.64 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:32:22**06:ملاحظة:Tamis (091206012853-1643068301300001): Lamai Bread Bake, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	23.64 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:47:33**10:ملاحظة:Haya (091210046733-1633793201300001): Ghanem Faleh Al -, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	2.64 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:53:20**20:ملاحظة:Asyaf (425908157363-8153181001007677): Laban est, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.64 SAR
2024/09/16	مدفوعات فيزا الوقت:14:19:13**14:ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund -: 417323*****0841 - 608	0.00 SAR	260.21 SAR	261.85 SAR
2024/09/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:14:22:42**14:ملاحظة:AL ZEYR GAS STATION, RIYADH: ((RAJHIA5L01800RRW-8238	200.00 SAR	0.00 SAR	61.85 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:25:40**14:ملاحظة:(426014253205-6421748301185617): PETROGEN, RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت:19:45:56**19:ملاحظة:W-منيره/FRACCT/29500608010096042FR	0.00 SAR	19.00 SAR	19.85 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت:20:31:19**20:ملاحظة:W-منشاعل- *المستفيد:منشاعل ماطر بن معيض المطيري	19.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:07:27:10**07:ملاحظة:W-نوره/FRACCT/31000608016050580FR	0.00 SAR	11.00 SAR	11.85 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:08:45:46**08:ملاحظة:W-نوال/FRACCT/24500608010353576FR	0.00 SAR	15.00 SAR	26.85 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:57:45**08:ملاحظة:ETHAA (426808573914-637349287541111): ALDAHIA MARKET, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	20.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:08:58:46**ملاحظة:(426808056080-8137348101207316) NAJAHAT CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.85 SAR
2024/09/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:17:51:02**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for September:2024	0.85 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت:38:23:00**ملاحظة:PAYROLL-10302753311811- SAMAB2B24262LDJ6- القوات للرواتب والمستحقات-عبدالعزيز بن خالد بن شخبان المطر	0.00 SAR	11,049.60 SAR	11,049.60 SAR
2024/09/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:26:36**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for September:2024	99.15 SAR	0.00 SAR	10,950.45 SAR
2024/09/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:29:26**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for September:2024	230.35 SAR	0.00 SAR	10,720.10 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:51:14**ملاحظة:W-TOACCT/41200608010403840TO- المستفيد:نوره غانص سعد الغامدي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	9,220.10 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:52:02**ملاحظة:W-TOACCT/14500608010254106TO- المستفيد:عبيد ماطر معيض العبدلي المطيري	500.00 SAR	0.00 SAR	8,720.10 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:53:01**ملاحظة:W-TOACCT/19600608010042756TO- المستفيد:شاداد زياد مرشد المهلكي المطيري	500.00 SAR	0.00 SAR	8,220.10 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:05:55:01**ملاحظة:W-TOACCT/48000608016012113TO- المستفيد:بندر علي محمد آل جحرش	200.00 SAR	0.00 SAR	8,020.10 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:08:07:31**ملاحظة:ARENA (090807012920-5524536771113818) MODE LOUNGE, RIYADH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	7,942.10 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:11:17:17**ملاحظة:Hala (427008102805-8149260501143337) Saudi Petroleum S, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,892.10 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:09:17:14**ملاحظة:(092609010402-1632742201300001) Ashwaq Omar Abu Shalaa, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,842.10 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:09:35:08**ملاحظة:AI (427009000730-8183308801282707) Safwa Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,792.10 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:09:46:22**ملاحظة:AI (427009000734-8183308801282707) Safwa Company, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	7,767.10 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:09:47:35**ملاحظة:AI (427009000735-8183308801282707) Safwa Company, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	7,747.10 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:09:52:53**ملاحظة:ORIIJA41D0145, RIYADH (ORIIJA41D0145A044-365751603)	150.00 SAR	0.00 SAR	7,597.10 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:11:27:21**ملاحظة:FAISALALSHIBANI B, RIYADH:(0009575T01202258-427008212821)	500.00 SAR	0.00 SAR	7,097.10 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:11:30:56**ملاحظة:(091130002902-5553021477581211) MATAM SHAROUQ NAMAR, ABHA, SA	187.00 SAR	0.00 SAR	6,910.10 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:17:08:51**ملاحظة:MAR (091708089047-5545769171125744) G, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	6,892.60 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:34:02:02**ملاحظة:(427018335096-6376089601008071) Aldawaa Pharmacy 619, RIYADH, SA	42.41 SAR	0.00 SAR	6,850.19 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:18:39:55**ملاحظة:(427006017254-8177000601208165) NOMAS, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	6,808.19 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:19:16:26**ملاحظة:(427007082865-8154625301002116) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	6,790.69 SAR
2024/09/26	مدفوعات بطاقات ساوا الوقت:19:40:46**ملاحظة:W#601795327408762611600321169731-#6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	6,675.69 SAR
2024/09/26	مدفوعات بطاقات ساوا الوقت:19:42:13**ملاحظة:W#774364659030125379600321369731-#6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	6,655.69 SAR
2024/09/26	مدفوعات بطاقات ساوا الوقت:20:15:20**ملاحظة:W#587651222250683637200321319731-#6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	6,540.69 SAR
2024/09/26	مدفوعات بطاقات ساوا الوقت:15:59:23**ملاحظة:W#142260326869836571400321349731-#6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	6,520.69 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:44:44**ملاحظة:T24 INST. 2 LOAN 990006741959T24Batch:	3,004.75 SAR	0.00 SAR	3,515.94 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:35:23**ملاحظة:PAYM.INST. 49 LOAN 103908 EMKAN: BATCH	1,002.57 SAR	0.00 SAR	2,513.37 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) الوقت:21:02:53**ملاحظة:ARENA (427009009597-8159905301161790) MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,468.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/27	أمر مستديم الوقت: 23:13:23**23:13:23 ملاحظة: 09/2024-450000010006080113368-ركن السيولة التجارية*مؤسسة ركن السيولة التجارية**المستفيد: مؤسسة ركن السيولة التجارية	417.25 SAR	0.00 SAR	2,051.12 SAR
2024/09/27	رسوم الامر المستديم الوقت: 23:13:23**23:13:23 ملاحظة: 09/2024-450000010006080113368-ركن السيولة التجارية*مؤسسة ركن السيولة التجارية**المستفيد: مؤسسة ركن السيولة التجارية	11.50 SAR	0.00 SAR	2,039.62 SAR
2024/09/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:16:37**15:16:37 ملاحظة: 01/300001-1639836201300001-092715003674-Rawabi Al Shorouk Car, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	1,974.62 SAR
2024/09/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 15:40:23**15:40:23 ملاحظة: 07/8131279401164507-427103006022-Alwaha Almoshriqa Est, RIYADH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	1,794.62 SAR
2024/09/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:00:04**16:00:04 ملاحظة: 01/300001-1631893001300001-092715003288-Nayef Maneh Al -Hazimi, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,744.62 SAR
2024/09/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:23:16**16:23:16 ملاحظة: 01/300001-8163358901300001-427104062400-Well GAS STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,694.62 SAR
2024/09/27	تحويل الوقت: 27:34:27**16:34:27 ملاحظة: 04/41200608010403840TO-المستفيد: نوره عاتص سعد الغامدي W-نوره-*	600.00 SAR	0.00 SAR	1,094.62 SAR
2024/09/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 34:43:34**18:43:34 ملاحظة: 65/427118001192-1171883300231465-GHAITH BARBER SCISSORS, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,059.62 SAR
2024/09/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 39:54:39**18:54:39 ملاحظة: 04/427106012327-8160714401344704-Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	177.00 SAR	0.00 SAR	882.62 SAR
2024/09/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 58:17:58**20:17:58 ملاحظة: 20/126568218055-1860738501157210-Elite Laundry, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	812.62 SAR
2024/09/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 47:26:47**20:26:47 ملاحظة: 77/427108160571-8153181001007677-Asyaf Laban est, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	811.62 SAR
2024/09/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:41:20**21:41:20 ملاحظة: 20/427109009625-8159905301161790-ARENA MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	766.62 SAR
2024/09/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 38:38:43**08:38:43 ملاحظة: 94/090838012807-5547223771156894-WADQ AL HANA, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	757.62 SAR
2024/09/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 40:03:40**10:03:40 ملاحظة: 46/427210019287-8135665601190846-A highend cafe serving, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	731.62 SAR
2024/09/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 58:50:58**10:50:58 ملاحظة: 18/427210269673-8108946601031518-Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	713.62 SAR
2024/09/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 33:51:33**10:51:33 ملاحظة: 01/092810014790-1643068301300001-Tamis Lamai Bread Bake, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	710.62 SAR
2024/09/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 38:43:38**16:43:38 ملاحظة: 70/427204156495-8119025801054770-BAREQ ALHARM CO, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	699.12 SAR
2024/09/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 56:55:56**16:55:56 ملاحظة: 11/427216554644-6396420177541111-Faisal Salem Naja Abdu, RIYADH, SA	26.58 SAR	0.00 SAR	672.54 SAR
2024/09/28	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 58:53:58**18:53:58 ملاحظة: 11/427218534879-637208877733811-Mkbtbt Hbr Alryadt Llns, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	671.54 SAR
2024/09/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:51:16**21:51:16 ملاحظة: 01/427209012857-8159909501161791-ARENA MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	626.54 SAR
2024/09/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 21:31:21**06:31:21 ملاحظة: 78/427306098258-8153181401007678-Asyaf Laban est, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	623.54 SAR
2024/09/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 43:32:43**06:32:43 ملاحظة: 78/427306098259-8153181401007678-Asyaf Laban est, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	611.54 SAR
2024/09/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:12:12**08:12:12 ملاحظة: 01/427308005849-8163563401300001-Mini Market salat Corn, RIYADH, SA	6.25 SAR	0.00 SAR	605.29 SAR
2024/09/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 33:32:33**10:32:33 ملاحظة: 18/091032013024-5524536771113818-ARENA MODE LOUNGE, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	566.29 SAR
2024/09/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 44:21:44**11:21:44 ملاحظة: 18/427308006960-8166204901198318-ALDREES 737, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	516.29 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت: 47:11:47**12:11:47 ملاحظة: 15/37400608010415121FR-فايزه W-/FRACCT	0.00 SAR	15.00 SAR	531.29 SAR
2024/09/29	حوالات فورية واردة الوقت: 33:51:33**14:51:33 ملاحظة: 23/20240929SANCBNCK2B82811451260423-ساره محمد بن عبدالله الفحطاني**المستفيد: ساره محمد بن عبدالله الفحطاني	0.00 SAR	19.00 SAR	550.29 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت: 25:41:25**15:41:25 ملاحظة: 9FR/43300608010600069FR-موسسه E-/FRACCT	0.00 SAR	200.00 SAR	750.29 SAR
2024/09/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:01:11**16:01:11 ملاحظة: 396/427304000927-8198252401321396-Hanouf Al Shammari Est, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	724.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/30	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 17:16:08**ملاحظة: (427408170847-6383352101961142) tamwent laymona est, RIYADH, SA	6.45 SAR	0.00 SAR	717.84 SAR
2024/09/30	مدفوعات فيزا الوقت: 38:54:08**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 417323****0841 - 608	0.00 SAR	61.99 SAR	779.83 SAR
2024/09/30	مدفوعات فيزا الوقت: 39:44:08**ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund - 467323****4197 - 608	0.00 SAR	131.46 SAR	911.29 SAR
2024/09/30	حوالات سريع الواردة الوقت: 24:20:09:01:56:09**ملاحظة: PAYROLL-B2B1021952112409- عبدالعزيز بن خالد المطيري ARNBFPQ242744618-MUSIM KHALID ALMUTAIRI	0.00 SAR	400.00 SAR	1,311.29 SAR
2024/09/30	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 24:20:09:01:56:09**ملاحظة: ARENA (091020013064-5524536771113818): MODE LOUNGE, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,272.29 SAR
2024/09/30	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 47:21:10:47:21:03**ملاحظة: Durrat (427410084258-8186381101092031): Al Muwatin Sto, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	1,197.29 SAR
2024/09/30	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 23:02:11:02:23:05**ملاحظة: (427411019761-8109694201027765): ARABAT ALKHODHAR EST, RIYADH, SA	71.99 SAR	0.00 SAR	1,125.30 SAR
2024/09/30	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 04:12:08:04:12:08**ملاحظة: Mktbt (427412075126-637208877733811): Hbr Alryadt Lins, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,122.30 SAR
2024/09/30	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 47:17:47:17:47:17**ملاحظة: Nouf (093017015142-1641345101300001): Dhafer Hasher Al, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,109.30 SAR
2024/10/01	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 55:01:21:01:55:01**ملاحظة: ARENA (427409012931-8159909501161791): MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,064.30 SAR
2024/10/01	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 54:33:21:33:54:33**ملاحظة: (427409005448-8144231901298203): ALMHARAH ALFAQEAH EST, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	1,057.80 SAR
2024/10/01	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 59:03:59:03:59:03**ملاحظة: SAHEL (427506035170-6417464945230116): STATION 600, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,007.80 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 15:48:07**ملاحظة: W-/FRACCT/47000608010315761FR:	0.00 SAR	10.00 SAR	1,017.80 SAR
2024/10/01	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 10:39:18:39:10:39**ملاحظة: CAFE (427518390337-6406475271113863): CILIA TO SERVE DR, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	999.80 SAR
2024/10/01	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 25:25:18:57:25:25**ملاحظة: (427518571627-6320401171236176): OFFICE SOROUH ALBICHAJ, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	975.80 SAR
2024/10/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 36:33:08:33:36:08**ملاحظة: AL ZEYR GAS STATION, RIYADH: (RAJHIA5L01800RRW-6237)	500.00 SAR	0.00 SAR	475.80 SAR
2024/10/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 40:34:08:34:40:08**ملاحظة: AL ZEYR GAS STATION, RIYADH: (RAJHIA5L01800RRW-6240)	400.00 SAR	0.00 SAR	75.80 SAR
2024/10/02	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 23:35:08:35:23:08**ملاحظة: (427608351558-6421750101185618): PETROGEN, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	25.80 SAR
2024/10/02	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 09:37:08:37:09:08**ملاحظة: Asyaf (427608099022-8153181401007678): Laban est, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	20.80 SAR
2024/10/02	حوالات سريع الواردة الوقت: 05:29:09:29:05:09**ملاحظة: PAYROLL-B2B1023154582410- عبدالعزيز بن خالد المطيري ARNBFPQ242765940-MUSIM KHALID ALMUTAIRI	0.00 SAR	60.00 SAR	80.80 SAR
2024/10/02	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 11:03:11:03:11:03**ملاحظة: (427611125143-8154625701002117): Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	74.30 SAR
2024/10/03	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 38:14:23:14:38:23**ملاحظة: ARENA (427611009846-8159905301161790): MODA LAWNEG, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	29.30 SAR
2024/10/03	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 39:26:23:26:39:23**ملاحظة: (427623242701-6368530101395994): GOLDEN TIME FOUNDATION, ROUDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	11.30 SAR
2024/10/03	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: 16:15:09:15:16:09**ملاحظة: ARENA (100914013167-5524536771113818): MODE LOUNGE, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	0.30 SAR
2024/10/03	دائن الوقت: 27:05:15:05:27:05**ملاحظة: AL:المستفيد**CRECUS9900091282490035636: RAJHI BANK	0.00 SAR	150,450.66 SAR	150,450.96 SAR
2024/10/03	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 27:05:15:05:27:05**ملاحظة: AL:المستفيد**DEBADM9900091282490035636: RAJHI BANK	1,709.33 SAR	0.00 SAR	148,741.63 SAR
2024/10/03	دائن الوقت: 09:10:15:10:09:15**ملاحظة: AL:المستفيد**CRECUS9900090715170035636: RAJHI BANK	0.00 SAR	156,293.89 SAR	305,035.52 SAR
2024/10/03	رسوم ادارية لإصدار تمويل شخصي الوقت: 10:10:15:10:10:15**ملاحظة: AL:المستفيد**DEBADM9900090715170035636: RAJHI BANK	1,797.38 SAR	0.00 SAR	303,238.14 SAR
2024/10/03	سداد تمويل مبكر الوقت: 26:17:15:17:26:15	148,666.66 SAR	0.00 SAR	154,571.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/03	سداد تمويل مبكر الوقت:15:17:35	151,362.84 SAR	0.00 SAR	3,208.64 SAR
2024/10/03	سحب - الصراف الآلي CA-DHAHIAT LABAN BR. 4, RIYADH:ملاحظة:**15:21:12: (RAJHIAI1018009A3-6656	3,000.00 SAR	0.00 SAR	208.64 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:**15:45:25:ملاحظة:TOACCT/14500608010261069TO-مزمه- **المستفيد:مزمه قبال سمير الرويس العنيس	50.00 SAR	0.00 SAR	158.64 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:**15:49:15:ملاحظة:TOACCT/48000608016012113TO-مبندر- **المستفيد:مبندر علي محمد ال جحريش	100.00 SAR	0.00 SAR	58.64 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**16:18:10:ملاحظة:ARENA (101617013195-5524536771113818) MODE LOUNGE, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:**11:47:32:ملاحظة:W-/FRACCT/47500608010907232FR-شوق	0.00 SAR	15.00 SAR	15.64 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**13:22:48:ملاحظة:ARENA (101322013310-5524536771113818) MODE LOUNGE, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:**15:05:56:ملاحظة:W-/FRACCT/29700608010028936FR-محمد	0.00 SAR	17.00 SAR	17.64 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**09:21:40:ملاحظة:ARENA (100921013338-5524536771113818) MODE LOUNGE, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	0.64 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:**10:25:43:ملاحظة:W-/FRACCT/13000608010826090FR-منى	0.00 SAR	10.00 SAR	10.64 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت:**07:29:39:ملاحظة:W-/FRACCT/46300608016059842FR-عبدالله	0.00 SAR	24.00 SAR	34.64 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**22:05:29:ملاحظة:Arbat (428310016102-8115129801961572) Alkhdhar Altgary, RIYADH, SA	15.18 SAR	0.00 SAR	19.46 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**06:56:02:ملاحظة:(428406555569-6421750101185618) PETROGEN, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:**08:08:22:ملاحظة:W-/FRACCT/31000608010200827FR-نوره	0.00 SAR	10.00 SAR	10.46 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**09:41:39:ملاحظة:ARENA (100941013417-5524536771113818) MODE LOUNGE, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:**11:58:48:ملاحظة:W-/FRACCT/31000608016050580FR-نوره	0.00 SAR	10.00 SAR	10.46 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت:**19:30:16:ملاحظة:W-/TOACCT/14500608010270227TO-منمناعل- **المستفيد:منمناعل ماطر بن معيض المطيري	10.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت:**15:58:51:ملاحظة:Violation Number 6458646683 / SRN::ملاحظة: **المستفيد:24271013767008 / Based on article 75 of the Traffic Law عبدالعزیز خالد شحیان العونی المطيري	0.46 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:**16:41:36:ملاحظة:SRN:24271013767008 / Transfer: ساما تنفيذ	0.00 SAR	0.46 SAR	0.46 SAR
2024/10/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:**02:38:18:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for October 2024	0.46 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت:**00:41:09:ملاحظة:PAYROLL-10302753311806-ملاحظة: SAMAB2B242940M34-القوات للرواتب والمستحقات-عبدالعزیز بن خالد بن شحیان المط	0.00 SAR	11,049.60 SAR	11,049.60 SAR
2024/10/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:**02:32:16:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for October 2024	100.00 SAR	0.00 SAR	10,949.60 SAR
2024/10/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:**02:59:43:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for October 2024	244.71 SAR	0.00 SAR	10,704.89 SAR
2024/10/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:**09:33:07:ملاحظة:FAISALALSHIBANI B, RIYADH: (0009575T01202258-430106212778	1,000.00 SAR	0.00 SAR	9,704.89 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**09:35:01:ملاحظة:(430109013508-8160714401344704) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	9,589.89 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**09:35:49:ملاحظة:(430109013510-8160714401344704) Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	9,569.89 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**09:38:30:ملاحظة:(430109132024-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	9,531.39 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:**10:27:44:ملاحظة:W-/TOACCT/4120060801040384TO-ملاحظة: **المستفيد:نوره عاتض سعد العامدي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	8,031.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/10/27	تحويل الوقت:15:48:10**ملاحظة:TOACCT/14500608010254106TO:مطير-غير- *المستفيد:عبر ماطر معيض العبدلي المطيري	800.00 SAR	0.00 SAR	7,231.39 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:15:38:11**ملاحظة:TOACCT/48000608016012113TO:بندر- *المستفيد:بندر علي محمد ال جحش	100.00 SAR	0.00 SAR	7,131.39 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:53:34:12**ملاحظة:TOACCT/15100608010089065TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله بن خالد بن شحيان العوني المطيري	150.00 SAR	0.00 SAR	6,981.39 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:25:59:12**ملاحظة:TOACCT/41200608010403840TO:نوره- *المستفيد:نوره عائض سعد الغامدي	794.00 SAR	0.00 SAR	6,187.39 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:15:38:13**ملاحظة:(430101132127-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	6,154.39 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:58:49:14**ملاحظة:Cash (144932003970-2326760600221223) Lounge Cafe, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	6,119.39 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:55:00:16**ملاحظة:W-FRACCT/14500608010250336FR:مريم	0.00 SAR	200.00 SAR	6,319.39 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:07:13:16**ملاحظة:TOACCT/10100608016668129TO:محسن- *المستفيد:محسن ابراهيم علي ناصر الصفي	100.00 SAR	0.00 SAR	6,219.39 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:17:16**ملاحظة:(101617014881-5539368601150753) ZAFIRA ALMUTAIRI PLUMP, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	6,214.39 SAR
2024/10/27	حوالة فورية صادرة الوقت:01:36:17**ملاحظة:9127102401245802/عادل الحارثي**المستفيد: عادل الحارثي	116.00 SAR	0.00 SAR	6,098.39 SAR
2024/10/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:36:17**ملاحظة:9127102401245802/عادل الحارثي**المستفيد: عادل الحارثي	0.58 SAR	0.00 SAR	6,097.81 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:39:15:20**ملاحظة:ENOC (430108138424-8148727401136188) FEUL COMPANY, RIYADH, SA	106.00 SAR	0.00 SAR	5,991.81 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:22:20**ملاحظة:(102022021776-5553021577581211) MATAM SHAROUC NAMAR, KHOBAR, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	5,928.81 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:56:06:17**ملاحظة:T24 INST. 1 LOAN 990009071517T24Batch:	3,004.75 SAR	0.00 SAR	2,924.06 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:07:23**ملاحظة:MZAAJ (121335157265-1850518401407153) AL FAKHM FOR BEV, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	2,891.06 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:56:26:23**ملاحظة:(430111045437-8119148401055828) Jawaher Al-Itqan Marke, RIYADH, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	2,782.06 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:33:49:23**ملاحظة:PAYM.INST. 50 LOAN 103908 EMKAN: BATCH	1,002.57 SAR	0.00 SAR	1,779.49 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:29:02:11**ملاحظة:Harm (430211076410-8188595901279200) Albarkah, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	1,772.99 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:43:51:11**ملاحظة:MZAAJ (129301342682-1850518501407154) AL FAKHM FOR BEV, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,741.99 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:13:12**ملاحظة:(430200132444-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,728.99 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:35:57:15**ملاحظة:EST (430203071720-8150282101976341) LAFE AOER ALMATERI, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,711.99 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:17:21**ملاحظة:(430221170622-6364467302138077) aletaf7451, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	1,692.49 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:45:23**ملاحظة:MZAAJ (129301343387-1850518501407154) AL FAKHM FOR BEV, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,661.49 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:05:00**ملاحظة:(430300045782-8119148401055828) Jawaher Al-Itqan Marke, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,636.49 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:43:13:00**ملاحظة:Saraya (430300035440-1146186177581211) Alaryaf Ltqdy, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,618.49 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:41:10**ملاحظة:Sabah (430310393988-6371818277581211) Alkabbah Restaur, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,586.49 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:18:12**ملاحظة:full (430300071428-8142847202035150) saving, JEDDAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,540.49 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:41:18:12**ملاحظة:full (430300071429-8142847202035150) saving, JEDDAH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	1,534.74 SAR
2024/10/29	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:57:27:13**ملاحظة:W -/041-6469799239-5574630822:	113.00 SAR	0.00 SAR	1,421.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/29	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 13:29:24**ملاحظة: W-/041-6474090656-5574632600	113.00 SAR	0.00 SAR	1,308.74 SAR
2024/10/29	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 13:31:37**ملاحظة: W-/041-6468061061-5574638210	113.00 SAR	0.00 SAR	1,195.74 SAR
2024/10/29	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 13:32:30**ملاحظة: W-/041-6475382441-5574637387	113.00 SAR	0.00 SAR	1,082.74 SAR
2024/10/29	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 13:38:02**ملاحظة: W-/041-6465984378-5574649845	113.00 SAR	0.00 SAR	969.74 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:10:30**ملاحظة: Cash (141007004012-2326760600221223) Lounge Cafe, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	934.74 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:30:21**ملاحظة: Durrat (430303088238-8186381101092031) Al Muwatin Sto, RIYADH, SA	270.00 SAR	0.00 SAR	664.74 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:55:16**ملاحظة: (430305132893-8154625701002117) Jawaher Al-Itqan Foods, RIYADH, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	592.74 SAR
2024/10/29	تحويل الوقت: 20:55:18**ملاحظة: W-/FRACCT/28000608010345792FR	0.00 SAR	15.00 SAR	607.74 SAR

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

